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COLLAGEN UP® Krem
kolagenowy [ECO zestaw] 50 ml
- Floslek

Nasza cena 19,95 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905043008356

Kod EAN 5905043008356

Producent Flos Lek

Opis produktu

EKO zestaw Krem do twarzy COLLAGEN up® nawilżający dla skóry dojrzałej z kolagenem

 
Krem przeznaczony do pielęgnacji skóry dojrzałej, z tendencją do zmian w rejonie „trójkąta piękna”. Doskonale wygładza,
intensywnie nawilża i zmniejsza widoczność zmarszczek oraz modeluje owal twarzy.
 

Zawarte w kremie: Aktywator młodego kolagenu i wyciąg z żyta korzystnie wpływają na kolagen, dzięki czemu
poprawiają jędrność i elastyczność skóry.
 

Efekty po 4 tygodniach stosowania:

zmniejszenie widoczności zmarszczek u 100% probantów*,
wzrost nawilżenia skóry u 100% probantów*.
 

*badania aplikacyjne

Kompleksową pielęgnację cery dojrzałej zapewni stosowanie Serum przeciwzmarszczkowego z linii COLLAGEN up®,
które intensyfikuje skuteczność kuracji. Idealne do aplikacji na twarz, wokół oczu, szyję i dekolt.
 

Sposób użycia: krem nanieść na twarz, szyję i dekolt i delikatnie rozprowadzić.  Stosować na dzień i na noc. Doskonały pod
makijaż.  
 

Kupując krem kolagenowy w EKOzestawie dbasz z nami o środowisko!

#ekokrokifloslek

FLOSLEK Laboratorium podejmuje różnego rodzaju działania, których realizacja, rozpisana na konkretne #ekokroki, zgodna
jest ze światowym trendem zero waste (w dosłownym tłumaczeniu “brak śmieci” lub “brak marnowania”). Trend ten to
świadomy styl życia, charakteryzujący się dbałością o generowanie możliwie najmniejszej ilości odpadów. Zero waste został
przemyślany zarówno pod względem etycznym, jak i ekonomicznym, aby pomagać ludziom naśladować zrównoważone
naturalne cykle, w których wszystkie odrzucane materiały mogą, a wręcz powinny, stać się zasobami.
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Firma już teraz wdraża  realne działania, zmierzające do ograniczenia ilości produkowanych odpadów. Jako jeden z pierwszych
producentów kosmetyków w naszym kraju, proponujemy klientkom zakup kremów w opakowaniach typu “refill”, czyli
wymienny wkład. Dzięki takiemu rozwiązaniu słoiczek, w którym umieszczony został wkład, może być wykorzystywany
wielokrotnie. Po zużyciu kremu wystarczy wyjąć refill, włożyć nowe, pełne opakowanie wymienne i cieszyć się ulubionym
produktem z poczuciem, iż wspólnie zmniejszamy ilość odpadów.

Refill - jak wymienić wkład?

1. Po zużyciu kremu z oryginalnego opakowania pociągnij w górę biały wkład, aby wyjąć go ze słoika.
2. W miejsce wyjętego wkładu włóż refill - wkład uzupełniający i zdejmij zabezpieczającą go platynkę
3. Do zamknięcia słoiczka z kremem wykorzystaj nakrętkę z oryginalnego opakowania.

Ingredients:

Aqua*, Sorbitan Stearate*,  Glycerin*, Pentylene Glycol*,  Di-C12-13 Alkyl Malate, Cetearyl Isononanoate*, Dipropylene Glycol,
Cetearyl Alcohol*, Butyrospermum Parkii Butter*, Panthenol,  Sucrose Cocoate*, Methylsilanol Hydroxyproline Aspartate,
Secale Cereale Seed Extract*, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum*, Caesalpinia Spinosa Gum*, Carnitine, Tocopheryl
Acetate, Allantoin, Lecithin*, Caffeine, Atelocollagen*, Centella Asiatica Extract*, Esculin*, Sodium Chondroitin Sulfate*,
Parfum, Butylene Glycol, Carbomer, Triethanolamine, Salicylic Acid, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium
Phytate*, Decylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid.

*składniki pochodzenia naturalnego

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą
składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.

Cel stosowania:

Data ważności: 10.2022
Krem przeznaczony do pielęgnacji skóry dojrzałej, z tendencją do zmian w rejonie
„trójkąta piękna”.

doskonale wygładza,
intensywnie nawilża i zmniejsza widoczność zmarszczek,
modeluje owal twarzy.
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